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III. Konsultacje 
szkoleniowe
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1. Czym są konsultacje szkoleniowe?

Konsultacje szkoleniowe są alternatywą dla tradycyjnych szkoleń otwartych, jak również 
zamkniętych projektów szkoleniowych. Są skierowane do mniejszych grup, 2-5 osobowych. 
Konsultacje  szkoleniowe  są  odpowiedzią  na  potrzebę  rozwoju  wiedzy  i  umiejętności 
pojedynczych  osób,  bez  konieczności  organizowania  zamkniętego  szkolenia  wewnętrznego, 
a także posyłania tych osób na szkolenia otwarte. 

Doświadczenia naszej firmy pokazują, że szkolenia otwarte tylko w niewielkim stopniu 
mogą odpowiedzieć na potrzeby wszystkich Uczestników. Programy szkoleń otwartych „muszą”, 
bowiem  z  swojego  założenia  odpowiadać  na  potrzeby  różnych  osób,  wywodzących  się 
z  różnych  organizacji,  motywowanych  do  wzięcia  udziału  albo  potrzebą  rozwoju,  albo 
koniecznością  rozwiązania  konkretnych  problemów,  bądź  po  prostu  wymogiem  ze  strony 
przełożonych. Szeroki wachlarz tych potrzeb powoduje, że osoby prowadzące szkolenie nie są 
w stanie w równy sposób poruszyć wszystkich tematów i zaspokoić oczekiwania wszystkich 
uczestników, jak i organizacji kierujących ich na szkolenia. Konsultacje Szkoleniowe spełniają, 
podstawowy  wymóg  efektywności  szkoleń,  ponieważ  ich  programy  tworzone  są  w  oparciu 
o  indywidualne  potrzeby  i  oczekiwania  konkretnych  Uczestników.  W  trakcie  Konsultacji 
gwarantujemy  wiedzę  i  umiejętności  takie  jak  na  klasycznym szkoleniu  oraz  indywidualny 
kontakt z Trenerem. 

2. Czemu służą Konsultacje Szkoleniowe?

Konsultacje Szkoleniowe służą dwóm celom:

✔ Rozwojowi kompetencji konkretnych osób.
✔ Analizie  zagadnień  i  potrzeb  rozwojowych,  wynikających  ze  specyfiki  konkretnej 

organizacji. 

3. Korzyści płynące z Konsultacji Szkoleniowych.

Korzyści  dla  organizacji  i  uczestników  Konsultacji  Szkoleniowych  w  porównaniu 
do klasycznego szkolenia:

✔ Dużo wyższy komfort pracy, wynikający z wielkości grupy (2 - 5 osób).
✔ Większa efektywność w porównaniu ze szkoleniem otwartym.
✔ Bardziej  dopasowane  treści  szkoleniowe  do  indywidualnych  potrzeb  uczestników 

konsultacji.
✔ Większa otwartość uczestników i skłonność do mówienia o własnych trudnościach 

i problemach.
✔ Możliwość  poruszenia  kwestii  będących  sprawami  wewnętrznymi  organizacji, 

czy wręcz jej tajemnicami.
✔ Możliwość indywidualnego kontaktu z Trenerem.

4. Kto korzysta z Konsultacji Szkoleniowych?

Najczęściej z Konsultacji Szkoleniowych korzystają:

✔ firmy komercyjne, 
✔ jednostki samorządu terytorialnego, 
✔ organizacje (stowarzyszenia, fundacje, partie polityczne).
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5. Jak liczna może być grupa i ile to kosztuje?

Konsultacje szkoleniowe są skierowane do grup od 2 do 5 osób. 
Konsultacje Szkoleniowe organizowane są w terminie oraz miejscu ustalonym wspólnie 
z Klientem. 

Indywidualne  Konsultacje  Szkoleniowe  realizowane  są  z  większości  tematów 
szkoleniowych  oferowanych  przez  Akademię  Terra  Arcanorum  (lista  tematów  w  rozdziale 
Szkolenia, str. 17 - 18).

Liczebność Cena

Od 2 do 5 osób. 120 PLN/godzinę (45 min.)
Uwaga: W przypadku konieczności wynajęcia sali szkoleniowej
cena wzrasta o koszt najmu.
Podane ceny są cenami brutto!
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